2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年1月13日

發文字號：府建計字第1050216654A號

主旨：廢止花蓮都市計畫案內之現有巷道（座落於花蓮市功學段245-3、245-4、288、289及289-2地號等5筆土地內），徵求異議。

依據：

一、花蓮縣建築管理自治條例第6條。

二、花蓮縣現有巷道廢止或改道申請辦法第6條。

公告事項：

一、廢止現有巷道地點：花蓮市功學段245-3、245-4、288、289及289-2地號等5筆土地內。

二、公告期間：30天(自106年1月16日起至106年2月15日止)。

三、任何公民或團體得於公告期間，以書面載明姓名或名稱及地址，逕向本府提出意見。

四、公告廢止之現有巷道都市計畫套繪地籍圖張貼於本府公告欄、建設處公布欄、花蓮市公所、花蓮市中山路一段3巷25弄與廢道路段交岔口及轉角明顯處。

縣 長   傅   崐   萁